
Baumaschinen
		  Tagespreis inkl MwSt.

Bagger bis 1,7t 	 119,00 €
Bagger ab 1,7t bis 2,7t 	 136,00 €
Bagger 2,7t bis 3,5t 	 154,70 €
Bagger 5t 	 178,00 €
Radlader 	 148,75 €
Anhänger Dreiseitenkipper 	 40,00 €
   mit Gitteraufsatz 	 47,60 €
Stampfer 	 35,70 €
Rüttelplatte 60kg-90kg 	 41,65 €
Rüttelplatte 180kg-220kg 	 47,60 € 
Lieferung/ Abholung Baumaschinen pro Stunde 	 65,45 € 

Preise verhandelbar.  

(Wochenende oder Wochenpreis bei längerer Mietdauer)

 
Kleinmaschinen (Preis auf Anfrage)		  

Flex		 Motorsäge

Trennjäger	 Abbruchhammer

Bohrhammer	 Laubbläser

Heckenschere Strom /Benzin	 Hochentaster

Preisliste Vermietung Maschinen


